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BICENTENARIO DE

BOLIVIA Aduana Nacional
Trabaja por ti

GERENCIA NACIONAL JURÍDICA

CIRCULARNo. 204/2024 y

La Paz, 05 de julio de 2024 PE

REF.: TABLA DE COTIZACIONES DE MONEDAS, EMITIDA
, POR EL BANCO CENTRAL DE BOLIVIA, PARA LA

SEMANA DEL 08 DE JULIO AL 14 DE JULIO DE 2024,
(IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN).

Para conocimiento y difusión, se adjunta la Tabla de Cotizaciones de Monedas, emitida
por el Banco Central de Bolivia, para la semana del 08 de julio al 14 de julio de 2024,
(Importación y Exportación).
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PAÍS

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS
UNION EUROPEA
JAPON
ARABIA SAUDITA.
ARGELIA
ARGENTINA
AUSTRALIA
BRASIL
CANADA
CHILE
COLOMBIA
COREA DEL SUR
COSTA RICA
REPUBLICA CHECA
DINAMARCA

ECUADOR
EMIRATOS ARABES
FILIPINAS
HAITÍ

HONG KONG
INDIA

+

INDONESIA
ISRAEL
MALASIA
MEXICO
NORUEGA;
PANAMÁ
PARAGUAY
PERU
REINO UNIDO
REPÚBLICA
DOMINICANA
REP.POPULAR
CHINA
RUSIA
SINGAPUR
SUDÁFRICA
SUECIA
SUIZA
TAILANDIA
TAIWAN

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES:
TABLA No. 127-24

BANCO CENTRALDE BOLIVIA
TABLA DE COTIZACIONES DEL 5 DE JULIO DE 2024

COTIZACION DE MONEDAS*

“DOLAR VENTA USD.VENTA:
DOLAR COMPRA USD.COMPRA

EURO > EUR
YEN JPY

RIYAL SAUDÍ SAR
DINAR ARGELINO DZD

PESO ARS
DÓLAR AUD
REAL BRL
DÓLAR CAD,
PESO CEP
PESO cop
WON KRW OS

COLON COSTARRICENSE — CRE
CORONA CHECA CZK

CORONA DKK
DÓLAR USD
DIRHAM AED

PESO FILIPINO PHP
GOURDE ODÓLAR HKD
RUPIA INR

RUPIA INDONESIA IDR
NUEVO SÉQUEL

* SES
RINGGIT MALAYO MYR

PESO MXN
CORONA NOK
BALBOA . PAB
GUARANI PYG

NUEVO SOL OPEN
LIBRA GBP

PESO DOMINICANO. 2 DOP

YUAN RENMINBI eOFESHORE aaRUBLO RUSO " RUB
DÓLAR ] SGD
RAND ZAR

[CORONA SEK
¡FRANCO CHF
THAI BAHT EDÓLAR TWD

ERA

6.86
7A41T7é
0.04256
1.82880
0.05116

*-0.00751
4.61539

- 1.25084
5:03930
0.00734
0.00168
0.00497
0.01300*
0.29517
0.99446
6.86000
1.86763
0.11710
005192.
0.87841
0.08216
0.00042
1.83530
1.45678
0.37921
0.64907
6.86000
0.00091
1.80855
8.75402

0.11607

094072
0.07708
5.07734
0.37583
0.65324
7.62307
0.18735
0.21122

096.
= 092481
161.18000
3:75110

134.09700
913.76950
1.48633

* 5.48430
1:36130

934.85000
4,090:65000
1,380.63000
527.88000
23.24060
6.89820
1.00000
3.67310 -

58.58300
132.13390
7.80960
83.49750

16,330.00000
3.73780
4.70900
18.09030
10.56890
1.00000

7.536.60000
3.79310
0.78364

59.10400

E29IZSO
8900000
135110
18.25280
10:50150
0.89990
36.61500
32.47800



3.12360
32.56830
.10040

36.43230
154,90000

1.31657

250830

ONZA TROY

COTIZACION TASAS LIBOR

* Las cotizaciones son indicativas a excepción del dólar estadounidense.


